
SMLOUVA o DÍLO

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Objednatel:

Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 -— Újezd nad Lesy

Zastoupené: Karla Jakob Čechová, starostka

IČ: 00240923

DIČ: 0200240923

Bankovm’ spojení:

Č. účtu:

Kontaktní osoba: Ing. Josef Roušal.

 

(dále jen jako „objednatel")

2. Zhotovitel:

Workout Europe s.r.o.

Sídlo: Prorektorská 662/2. Malešice, 108 00 Praha 10

Zastoupené: Martinem Kubešem, jednatelem společnosti

IC: 05372356

DIČ: CZO5372356

zapsaná OR vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 262621

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu této smlouvy č. 1

(dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé)

l.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě provést pro objednatele

dílo, které spočívá v realizaci díla "Vybudování fitparku" (dále jen „Dílo“), dle nabídky ze dne 28.6.2018

(přílohy č. 2 a č. 3) a v souladu s všeobecnými informacemi o navrženém systému fitness prvků danými

MHMP (příloha č. 5), které jsou nedílnou součástí této smlouvy a objednatel se zavazuje Dílo převzít a

zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. || této Smlouvy. Součástí dodávky se rozumí:

Výroba, doprava a montáž fitness stanic, úprava terénu a dopadové plochy dle schválené Technické

speciflkace Díla a Rozpoložkované cenové nabídky, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

ll.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši 544.890,00 Kč (slovy

Pětsetčtyřicetčtyřitisícosmsetdevadesát korun českých) + DPH 21%. Tato cena je pevná, pouze se

připočte příslušné DPH. Veškeré více práce je možné provádět jen na základě písemných vzájemně

odsouhlasených dodatků k této smlouvě. Součástí těchto dodatků musí být kalkulace cen.

Cena Díla: 544.890.00 Kč

DPH 21%: 114.426,90 Kč

Cena Díla celkem: 659.316,90.Kč

Cena Díla bude proplacena následujícím způsobem:



Objednatel se zavazuje uhradit cenu Díla na základě faktury vystavené dodavatelem a splňující

náležitosti daňového dokladu, a to po řádném dokončení Díla a podpisu předávacího protokolu.

Splatnost fakturyje stanovena 14 dní od vystavení daňového dokladu.

Ill.

Termín zhotovení Díla a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje zhotovit jednotlivé části Díla v dále uvedených lhůtách: Smluvní strany se

dohodly, že provádění Díla bude Zhotovitelem započato nejpozději v termínu 1.9.2018. Radné ukončení

a předání celého Díla bude provedeno v termínu nejpozději do 31.10.2018, včetně úplného a řádného

vyklizení pracoviště. Doba zhotovení Díla může být prodloužena o dobu trvání nepříznivého počasí nad

poměry obvyklé v daném období. Tato skutečnost bude zaznamenána ve stavebním deníku a sdělena

objednateli.

Místo plnění: pozemek parc.č. 779/1 vk.ú. Újezd nad Lesy, u rybníka Blatov na křižovatce ulic

Starokolínská a Nádějovská.

K zaměření umístění fitparku a započetí zemních prací dojde za přítomnosti objednatele a zhotovitele.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde po jeho zhotovení na základě výzvy Zhotovitele, nejpozději však bude

Dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. lll této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní

pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,1% za každý započatý den prodlení až do dne protokolárního

předání a převzetí zhotoveného Díla.

V.

Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v rozsahu vyhlášky č. 499/2006

Sb. a dále v elektronické podobě. Ve stavebním deníku je uvedeno číslo projektu a zapisují se do něj

všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.

Při předání staveniště určí zhotovitel zápisem do stavebního deníku trvalého stavbyvedoucího, který

bude za provedení stavby plně odpovědný.

Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu stavebního deníku kontrolním orgánům. Tyto orgány jsou dále

oprávněny provádět do stavebního deníku zápisy. Zhotovitel je povinen těmto orgánům takovýto zápis

ve stavebním deníku umožnit.

VI.

Odpovědnost za vady a záruky

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku následujícím způsobem: kovové části fitness prvků 10 let, gumové

části fitness prvků 5 let, dopadové plochy a běžecká dráha 5 let. Záruka na Dílo jako celekje 24 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání Díla bez vad a nedodělků protokolárním způsobem.

Kontaktní siolení na Zhotovitele iro hlášení reklamovaných vad je:

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li vdobě předání na Díle viditelné vady či nedodělky,

k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami

sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.



VII.

Odpovědnost za škody, pojištění

Odpovědnost za škodu na zhotovovaněm Díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do

dne předání a převzetí celého Dílá bez vad a nedodělků. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů,

zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. Zhotovitel je

povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která vznikla při realizaci Dílá, bez ohledu na zavinění.

Zhotovitel nenese odpovědnost v případě vzniku zvláštních rizik např. války, vojenské operace, invaze,

povstání, revoluce, nepokojů, občanské války, vojenského převratu, tlakové vlny letadlem a ostatnich

vzdušných prostředků, šarvátek, porušení veřejného pořádku, atd. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni

podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za

škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 1,0

mil. Kč, a jejíž prostá kopie nebo prosta kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 6 této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve

smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí

větě.

Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této

smlouvy či v souvislosti s ní byly platně po celou dobu provádění Díla a v přiměřeném rozsahu i po dobu

záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně

informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném

rozsahu.

Zavinil-li vznik škody zhotovitel, zavazuje se zhotovitel v rozsahu, ve kterém není objednatel plně

chráněn proti ztrátám, výdajům, nákladům, újmě, škodě či odpovědnosti za škodu na majetku nebo

škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob na základě pojištění uzavřeného ve smyslu ustanovení

čl. VI této smlouvy, odškodnit, ochránit a zbavit objednatele veškeré odpovědnosti v souvislosti se

ztrátami, výdaji, náklady, újmou, škodou či odpovědnosti za škodu na majetku nebo škodu plynoucí z

újmy na zdraví nebo smrti osob.

VIII.

0statni ujednání

Po předání Díla zhotovitelem objednateli a úplném uhrazení faktury za Dílo budou objednateli předány

atesty, certifikáty nebo osvědčení jakosti, resp. shody s příslušnými technickými normami (např. CSN

EN 16630, viz příloha č 5).

Zhotovitel se zavazuje na své náklady a nebezpečí udržovat na staveništi pořádek a čistotu, v průběhu

provádění Dílá odstraňovat odpadky a nečistoty při tom vzniklé. Dojde-li k znečištění přilehlých

komunikací nebo jiných ploch v souvislosti s činností zhotovitele, je zhotovitel povinen znečištění na své

náklady odstranit.

IX.

Závěrečná ustanovení

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna na webových stránkách MČ Praha 21

(objednatele) a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku, pročež udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv

dalších podmínek.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí

osobě.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.



Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva je vyhotovena

ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.

Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny soudem za

neplatné, nulové či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v plné platnosti a účinnosti

a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a strany se zavazují, že takové neplatné

či nevymahatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude

platné, účinné a vymahatelné.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, sjejím

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelné a určitě, nikoli

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy:

1. Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele

2. Technická specifikace Díla

3. Vizualizace Díla

4. Rozpoložkovaná cenová nabídka

5. Všeobecné informace o navrženém systému fitness prvků — MHMP

6. Kopie pojistného certifikátu

_,
n. r; 3 q n.- v" / » “, ,

i m3 ,
V Praze dne....].................. V Praze dne".,.......' ..

Objednate Zhotovitel:

  

 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 20.9.2017 v 13:00:33.

EPVid:XseZikzNGlejpltuggGAg

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 262621
 

Datum vzniku a zápisu: 6. září 2016
 

Spisová značka: C 262621 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 6. září 2016
 

Obchodní firma: Workout Europe s.r.o.

zapsáno 6. září 2016
 

Sídlo: Prorektorská 662/2, Malešice, 108 00 Praha 10

zapsáno 6. září 2016
 

,v,

Identifikačm eislo: 053 72 356

zapsáno 6. září 2016
 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

zapsáno 6. září 2016
 

Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 6. září 2016
 

Statutární orgán:

jednatel:

MARTIN KUBEŠ, dat. nar. 24. dubna 1981

Prorektorská 662/2, Malešice, 108 00 Praha 10

Den vzniku funkce: 6. září 2016

zapsáno 6. září 2016
 

Počet členů:

zapsáno 6. září 2016
 

Způsobjednánů Jednatel zastupuje společnost samostatně.

zapsáno 6. září 2016
 

 

Společníci:

Společník: MARTIN KUBEŠ, dat. nar. 24. dubna 1981

Prorektorská 662/2, Malešice, 108 00 Praha 10

zapsáno 6. září 2016

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%

zapsáno 6. září 2016
 

Základní kapitál: 100 OOO,- Kč

zapsáno 6. září 2016
 

Údaje platné ke dni: 20. září 2017 06:22 1/1



WORKOUT
www. workoutspiritcz

str. 1

Fitpark Újezd nad lesy - specifikace

Popis fitparku:

Fitpark se rozkládá na ploše cca 200m2 a je tvořen ze dvou částí. První část tvoří běžecká dráha z litého

polyuretanu EPDM o ploše 20m2 a druhou část tvoří fitness prvky rozdělené na 4 stanice s dopadovou

plochou z litého polyuretanu EPDM o rozloze 120m2. Obě dvě plochy jsou dokola ohraničeny betonovými

obrubníky. Celková rozloha funkční plochyje 140m2.

Zvolené cvičební prvky nabízí komplexní procvičení těla pro začátečníky i pokročilé všech věkových skupin.

Parkje určený pro cvičení s využitím vlastní váhy těla. Park nabízí celkem 20 stanovišť, dále volnou plochu k

cvičení na zemi a běžeckou dráhu určenou k běhu, skoku a dalším pohybovým aktivitám.

1. BĚŽECKÁ DRÁHA

Popis:

Délka 10m

Šířka 2m

Metrické označení míry po 10cm, 50cm, 100cm bílou barvou

Povrch běžecké dráhy:

Horní vrstva:

20m2 litý povrch EPDM tl. 40mm, barva červená + bílé lajnování (granulát i pojivo německé značky Melos)

Podklad:

-drcené kamenivo frakce 0/4, tI. 3cm

-drcené kamenivo frakce 0/32, tI. 15cm

- zhutněná pláň 25Mpa

Ohraničení:

Záhonové obrubníky v betonovém lože.

Workout Europe s.r.o.

Prorektorská 662/2

10800 Praha 10

 



WORKOUT

2. FITNESS PRVKY

Soupis fitness prvků:

Stanice č.1

- dva nízké stepy s protiskluzovým povrchem

- lavička s madlem

- šikmé žebřiny

- hrazda vysoká

- svislé žebřiny

Stanice č.2

- lavička s protiskluzovým povrchem

- step vysoký s protiskluzovým povrchem

- schody s madlem s protiskluzovým povrchem

- stepy tvarované s protiskluzovým povrchem

- balanční plošina

Stanice č.3

- hrazda vysoká

- hrazda střední

- hrazda nízká

- hrazda tvarovaná

- bradla vysoká

- bradla nízká

Stanice č.4

- lavice s protiskluzovým povrchem

- šikmá bradla

- vysoká hrazda

Workout Europe s.r.o.

Prorektorská 662/2

10800 Praha 10

www. workoutspiritcz

str. 2

 



WORKOUT
www. workoutspiritcz

str. 3

- rameno se závěsným posilovacím zařízením

Specifikace fitness prvků:

Stojné profily: rozměry 100x100mm, tloušťka stěny 2mm, ukončení zavařeným víčkem

Materiál profilů: nerezová ocel, jakost 1.4301

Povrchová úprava profilů: podélné leštění A320

Hrazdy: rozměry trubek 30-43mm, tloušťka stěny 2-3mm

Materiál trubek: nerezová ocel, jakost 1.4301

Povrchová úprava trubek: obvodové broušení A60

Plata pro upevnění: laserové výpalky tl. 6-8mm

Materiál výpalků: nerezová ocel, jakost 1.4301

Materiál funkčních ploch: EPDM litý povrch, tl. 2cm, barva červená

Spojovací materiál: nerezová ocel A2

Desky s ukázkami cviků: materiál kompozit hliník/plast

Metoda svařování: TIG silové spoje

Povrchová úprava svárů: čištění a pasivace pomocí elektrolýzy, ruční leštění

Výroba: kompletně v České Republice

Dopadová plocha fitness prvků

Horní vrstva:

120m2 litý povrch EPDM tl. 40mm, barva: červená mix — dle požadavků zadavatele

kritická výška pádu 1,9ch dle normy ČSN EN 16630

Podklad:

-drcené kamenivo frakce 0/4, tl. 3cm

-drcené kamenivo frakce 0/32, tl. 15cm

- zhutněná pláň 25Mpa

Workout Europe s.r.o.

Prorektorská 662/2

10800 Praha 10



WORKOUT
www. workoutspiritcz

str. 4

Cedule s ukázkami cviků:

Deskyjsou z kompozitu hliník/plast u každého stanoviště, přinýtované ke konstrukci nerezovými nýty.

Celkem 4 kusy. Na každé jsou ukázky cviků a stupeň jejich obtížnosti.

Kotvení:

Je provedeno chemickými kotvami k základové betonové desce závitovými tyčemi M10 z nerezové oceli.

Zabezpečení proti krádeži:

Jako spojovací materiál jsou použity speciální bezpečnostní šrouby 5 individuálně tvarovanou hlavou.

Demontáž je možná pouze speciálním, běžně neprodejným klíčem.

Záruční lhůty:

Kovové části: 10 let

Funkční plochy 2 EPDM: 5 let

Servis:

Revize prvků a dopadové plochy každých 6 měsíců po dobu 3 let.

Údržba fitness prvků:

Bezúdržbové

Odstraněnígraffity: acetonovým rozpouštědlem, bez rizika poškození materiálu

Údržba dopadové plochy EPDM:

Odstranění napadaného listí a jiných hrubých nečistot dvakrát ročně.

Workout Europe s.r.o.

Prorektorská 662/2

10800 Praha 10

 



VARIANTA 1

 



Workout Europe s.r.o.

Prorektorská 662/2

10800 Praha 10

|čo: 05372356

DIČ: C205372356

Soupis prací dodávek a služeb s výkazem výměr

 

„ Vybudování fitparku Praha - Újezd nad lesy "

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

   

pořadové Název položky měrná poé’et jZŽZŽtZlŽu Cena celkem

číslo jednotka jednotek bez DPH

Dodávka stanic

1 Stanice 1 - STANICE NA ZAHŘÁTÍ TĚLA ks 1 52 000,00 52 000, 00

2 Stanice 2 — STANICE NA PROCVIČENÍ A POSÍLENÍ NOHOU ks 1 54 700,00 54 700, 00

3 Stanice 3 — STANICE NA PROCVIČENÍ A POSÍLENÍ RUKOU ks 1 51 300,00 51 300,00

4 Stanice 4 - STANICE NA PROCVIČENÍ A POSÍLENÍ ZAD ks 1 50 750,00 50 750, 00

6 Informační tabule ks 1 8 000,00 8 000, 00

Práce

7 zemní práce, výkopy, odvoz a uložení zeminy m3 34 640,00 21 760,00

8 Štěrkové podloží tl. 18cm, frakce 0 — 32, 0 — 4mm m2 145 240,00 34 800,00

9 obrubníky do betonového lože bm 68 460,00 31 280,00

10 výkop a zhotovení betonových patek fitness stanic ks 38 1 150,00 43 700,00

11 běžecká dráha s grafikou — litá pryž EPDM, tl 40 mm m2 20 1 650,00 33 000, 00

12 dopadová plocha - litá pryž EPDM 40mm, barva červená mix m2 120 1 140,00 136 800,00

13 úprava okolního terénu, výsev trávy kp/ 1 8 000,00 8 000, 00

14 montáž fitness stanic kp/ 1 14 000,00 14 000, 00

15 doprava a režie kp/ 1 4 800,00 4 800, 00

Rekapitulace

Celkem | Kč 544 890,00

DPH 21% Kč 114 426,90

Cena s DPH Kč 659 316,90    
 

 



Příloha č. 2 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 29/25 ze dne 14. 9. 2017 

VŠEOBECNĚ INFORMACE O NAVRŽENĚM SYSTÉMU FITNESS PRVKÚ: 

URČENÍZAŘÍZENÍ:

Plocha o rozloze min. 200 m2 se 4 fitness stanicemi a běžeckou dráhou nabídne uživatelům komplexní

procvičení celého těla včetně možnosti cvičení také na volné dopadové ploše. Jedná se O pojetí funkčního

cvičení venku v přírodě pro IVIULTIGENERAČNÍvyužití.

Při cvičení se využívá vlastní váhy těla, bez užití mechanických součástí na stanicích. Soubory cviků jsou

popsány na tabulích umístěných na jednotlivých stanicích. Cvičení jsou určena uživatelům od 8 let. Na

každé stanici může současně cvičit více uživatelů současně.

MATERIÁLY FITNESS STANIC

. Nosná konstrukce stanic je buďto celokovová, případně tvořena vhodnou kombinací kovu a

lepených dřevěných hranolů o rozměru min. 10x10 cm.

0 V případě použití dřevěných nosných dílů budou vrchní části stojen opatřeny kovovou krytkou.

. Veškeré kovové díly budou Žárově zinkovány, nerezové či opatřeny žárově vypalovanou

práškovou barvou (Komaxit).

. Povrch horizontálních a šikmých nášlapných částí stanic je z protiskluzového probarveného

gumového granulátu (EPDM), či jiného materiálu obdobných vlastností.

INFOTAINMENT

. Tabule snávody na cvičení jsou vyrobeny z odolného materiálu, minimalizujícího možnost

poškození vandalismem. Spoje jsou provedeny nerezovým nebo pevnostním zinkovaným

spojovacím materiálem (např. 8.8) dimenzovaným podle míry a způsobu zatěžování.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRVKY

. Dřevěné částí, pokud budou součástí konstrukce, jsou opatřeny impregnačním nátěrem.

. Ocelové části konstrukce jsou opatřeny žárovým zinkem, případně v kombinaci s žárovou

vypalovací barvou (Komaxit), nebo nerezové.

. EPDM povrchyjsou bez povrchové úpravy.

. Veškeré materiály použité na povrchovou úpravu odpovídajíjak hygienickým, tak i ekologickým

požadavkům.

KOTVENÍ

. Kotvení je v případě použití dřevěných nosných prvků přes ocelové Žárově zinkované kotvy do

betonových patek, nebo přímým zabetonováním u kovových konstrukcí.

POVINNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU

Fitness sestavy budou řádné označeny. Označení, materiálové zpracování, jeho rozměry a umístěníjsou

volitelné úměrně k velikosti výrobku, čitelnosti údajů a předpokládanému stupni vandalismu, kterému

bude výrobek vystaven při užívání. Pro název zařízeníje velikost písma min. 3,2 mm. Ostatní údaje na štítku

z důvodu čitelnosti větší než 1,5 mm. Rok výroby Odpovídá aktuální produkci.

Sportoviště bude provedeno s použitím červené a žluté barvy dle Grafického manuálu hl. m. Prahy.

Na vstupní info tabuli dodá graficky zpracovaný text hl. m. Praha ve spolupráci s Českým olympijským

výborem.



BEZPEČNOST:

Fitness sestavy budou splňovat požadavky na bezpečnost definované normou ČSN EN 16630 «Fitness

vybavení pro dospělé pro venkovní použití. Dodavatel ve své nabídce prokáže, že u nabízených výrobků

má posouzenou shodu s výše uvedenou normou a byl mu vydán Certifikát Typu výrobku.

METODIKA POUŽÍVÁNÍ

STANICE NA ZAHŘÁTÍ TĚLA (stanice 1)
 

Zahřátí celého těla, všech svalů a také použitelné pro kardio cvičení, jako příprava cvičících pro cvičení na

ostatních stanovištích.

POPIS VYBAVENÍ A VYUŽITÍ:

dva nízké stepy s protiskluzovým povrchem ke kardio zatížení (přeběhy, přeskoky poskoky) a

rozvoji koordinace

lavička s madlem k zatížení nohou od statického zatížení (výdrže, postoje na jedné noze), přes

dynamické zatížení (výšlapy a výpady) až po kardio zatížení (přeběhy a přeskoky)

šikmé žebřiny k procvičení svalů dolních a horních končetin, balančnímu cvičení, posílení svalů

trupu, umožňují cvičení s vlastní váhou těla

hrazda vysoká k procvičení horní poloviny těla a břišních svalů, v kombinaci s žebřinami je možno

prováděti silově obratnostní cvičení na nohy

madla umístěná nad sebou slouží pro dynamické formy strečinku dolních končetin

Rozměry (m) 2,4 x 2,4 x 2,2

Potřebná plocha (m) 5,4 x 5,5

Max. výška pádu (m) 0,5 — 1m

Počet uživatelů 4

STANICE NA PROCVIČENÍ A POSÍLENÍ NOHOU (stanice 2)
 

Komplexní posílení dolních končetin a kardio trénink, procvičování odrazové síly nohou a senzomotoriky

(citlivosti) chodidla.

POPIS A VYUŽITÍ:

lavička s protiskluzovým povrchem pro zatížení nohou v malé výšce od dynamického zatížení

(výšlapy a výpady) až po kardio zatížení (přeběhy a přeskoky)

nízké zábradlí zapojuje do posilování nohou balanční složku a cvičenec tak musí aktivovat

hluboký stabilizační systém (svaly uložené kolem páteře)

step vysoký s protiskluzovým povrchem umožnuje dynamické posilování nohou v rozsahu 360

stupňů (poskoky náskoky odrazy)



schody s madlem s protiskluzovým povrchem pro posilování nohu spojené s koordinací a

zapojení rytmické složky pohybu

stepy tvarované do oblouku s protiskluzovým povrchem k posilování dolních končetin s nutností

zapojit balanční a koordinační schopnosti

Rozměry (m) 4,38 x 2,99 x 2,15

Potřebná plocha (m) 7,4 x 6,0

Max. výška pádu (m) 0,5

Počet uživatelů 5

STANICE NA PROCVIČENÍ A POSÍLENÍ RUKOU (stanice 3)

Posilování a procvičování svalstva horních končetin, trupu a břišních svalů, procvičování dynamické síly

horních končetin spojené s koordinací celého těla.

POPIS A VYUŽITÍ:

hrazda nízká, tvarovaná pro mnohostranné procvičování svalstva horních končetin. Ve shybu

s oporou nohou o zem, taki ve vzporu umožňuje tvar hrazdy zapojení svalstva pod různými úhly,

tím se zvyšuje účinnost cviků.

hrazda nízká k posilování horních končetin a svalstva trupu určena nižším cvičencům a všem,

kteří začínají cvičit s vlastní vahou svého těla

hrazda střední pro posilování horních, svalstva trupu a břišních svalů (shyby, shyby s odrazem

nohou od země, přednosy, vznosy), hrazda je určena pro vyšší a zdatnější cvičence

hrazda vysoká k posilování horních končetin, svalstva trupu a břišních svalů. Je určena pro zdatné

a vyspělé cvičence. Vzhledem k výšce hrazdy probíhá výhradně s vlastní vahou těla

bradla nízká, kombinovaná s nižší rovnou plochou s protiskluzovým povrchem a madlem na nohy

pro komplexní posilování horních končetin ve vzporu i v kliku. Různá výška madel a plochy na

cvičení umožňuje dynamické posilování. Madlo na nohy zvyšuje obtížnost cvičení

bradla k posilování celé horní poloviny těla. Umožňují svalové zapojení paží ve vzporu a tím

dochází k zapojení rytmických prvků do posilování

Rozměry (m) 4,06 x 3,15 x 2,45

Potřebná plocha (m) 7,6 x 6,0

Max. výška pádu (m) 0,5 — 1m

Počet uživatelů 6

STANICE NA PROCVIČENÍ A POSÍLENÍ ZAD (stanice 4) 

Posilování a procvičování svalstva zad a břišních svalů.

POPIS A VYUŽITÍ:

lavice s protiskluzovým povrchem 5 madly nad sebou k posilování všech břišních svalů, madla

umožňují podle způsobů zvolené opory a úchytu volit míru zatížení a zapojení břišních svalů

malá madla k posilování svalů horní části zad (mezilopatkových svalů). Míru zatížení si cvičenec

upravuje postojem mezi madly



. bradla s čočkou pro nášlap na jednu nohu umožňuje posilování spodních břišních svalů ve

vzporu. Tento cvik je jednodušší variantou stejného cviku ve visu na hrazdě. Současně čočka a

madla slouží k posilování dolní části zad (vzpřimovačů trupu).

. hrazda k posilování spodních břišních svalů

Rozměry (m) 3,01 x 1,82 x 2,15

Potřebná plocha (m) 6,1 x 4,6

Max. výška pádu (m) 0,5 — 1m

Počet uživatelů 3

BEŽECKÁ DRÁHA

Délka 10 m

Šířka 2m

Metrické označení míry od 0 cm až po 10 m po 10 cm , 50 cm a 100 cm

Materiál: litá guma

POPIS A VYUŽITÍ

Určeno pro nácvik člunkového běhu, skoku z místa, hodu medicinbalem, skoku přes švihadlo a slalomový

běh.



K—oopefativa “"“"“ * "“*"“ ||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||VIENNA INSURANCE GROUP

*8603253260*

 

1. POJISTITEL

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 18600 Praha 8,

IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 (dále jen „Kooperativa'l).

 

2. OSOBA ZASTUPUJÍCÍ POJISTITELE

Zaměstnanec Kooperativy

Příjmení a jméno: Kosmata Petr

Získatelské číslo: 228h0

 

3. ZÁlEMCE O POlIŠTĚNÍ (DÁLE JEN ,,KLIENT")

Příjmení, jméno, titul / Obchodní firma (název): Workout Europe, s.r.o.

Bydliště / sídlo: Prorektorská 662/2, 10800 Praha

Datum nar. / IČO: 05372356

Tel.: 60hh9h683

E-mail: info©workoutspirit.cz

 

:.. POŽADAVKY A POTŘEBY KLIENTA TÝKAJÍCÍ SE POJIŠTĚNÍ

4.1 Klient má zájem o pojištění:

podnikatelských rizik

4.2 Bližší specifikace požadavků klienta:

Klient si přeje uzavřít pojištění majetku na adrese Prorektorská 662/2, 10800 Praha se zahrnutím rizika povodně nebo záplavy. V rámci pojistné

smlouvy si dále přeje sjednat pojištění movitých předmětů, pojištění skel, pojištění loupežného přepadení při přepravě peněz nebo cenin, pojištění

náhradu nákladů za uniklou vodu, pojištění proti atmosférickým srážkám, technických rizik (pojištění strojů a pojištění elektroniky), pojištění

odpovědnosti za újmu.

 

5. DOPORUČENÍ PRO KLIENTA

5.1 Pojištění, které je klientovi nabízeno:

Pojištění pro komplexní pojištění podnikatelů — START PLUS (MP2)

5.2 Důvody, proč je toto pojištěni klientovi nabízeno:

Nejlépe odpovídá požadavkům a potřebám klienta.

 

6. UPOZORNĚNÍ POlISTITELE

Ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání pojistné smlouvy č. 8603253260 nebyly shledány žádné

nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou

smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, Kooperativa upozorni klienta na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.

Klient svým podpisem potvrzuje, že:

— před podpisem tohoto formuláře se seznámil s jeho obsahem,

— obsah tohoto formuláře odpovídá sdělení klienta i zástupce pojistitele.

Dne: 20.09.2017

  
  

Podpis osoby zastupující pojistitele Podpis klienta

Určeno k pojistné smlouvě č.: 8603253260



o
(.13

_ |||||||||||||||lllflllflulgllgflljyyjjfllll|||||||||||||||
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva

č.8603253260

pro komplexní pojištění podnikatelů — START PLUS (MP2)

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Pobřežní 665/21, 18600 Praha 8, Ceská republika

ICO: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen „pojistitel")

a

Workout Europe, s.r.o.

Zastoupené: jednatel, Martin Kubeš - 8104240199

ICO: 05372356

se sídlem: Prorektorská 662/2, 10800 Praha

zapsaná v obchodním rejstříku, přip. jiné zákonné evidenci

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla

Prostredky elektronické komunikace:

mobil: 604 494 683

e-mail: info©workoutspiritcz

(dále jen „pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen „smlouva"), která spolu

s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

, ČLÁNEK 1.

Uvodní ustanovení

1. Pojistník je pro účely této smlouvy zároveň pojištěným.

2. Činnosti provozované v místě pojištění:

stavebně-řemeslné a stavebně-montážní práce, izolace a zateplení

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně závazné právní předpisy,

ustanovení této pojistné smlouvy a následující smluvní ujednání a pojistné podmínky:

P - 100/11!- - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti

P - 150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění

P - 200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení

P - 205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení

P - 250/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění skla

P - 300/11!- - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění strojů

P - 320/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízení

P - 600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání pojištěni

Počátek pojištění: 21. 09. 2017

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud některá ze

smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím příslušného pojistného

roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí

větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.

Pojištění však zanikne nejpozději 20. 09. 2027, po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází..

Strana 1/11 8603253260 Z22840 P100 AG510/10 NSŽádná Tisk: 20. 09. 2017 10:45



ČLÁNEK 2.

Pojištění majetku na místě pojištění

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se ke

sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění tedy může mít

vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení pojištěných věcí. Stanovení

stupně opotřebení se odvíjí od stáří pojištěné věcí (od jejího zhotovení, výroby, prvního uvedení do provozu apod.)

1. Místo pojištění: Prorektorská 662/2, 10800 Praha

2. Specifikace pojištění

2.1 Provozujete svoji činnost v budově, nebo stavbě, která je požárně neodolná? Ne

2.2 Nachází se místo pojištění pouze ve 2. nebo vyšším nadzemním podlaží? Ne

2.3 Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani jednou.

3. Pojištění nemovitých objektů a movitých předmětů I I I ., ., I

Pojištění se sjednává v rozsahu: POZARNI NEBEZPECI, NARAZ NEBO PAD, KOUR, POVODEN NEBO ZAPLAVA,

vooovooNí NEBEZPEČÍ, VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ, SESUV, ZEMĚTŘESENÍ, TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY,

KRÁDEŽ s PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY, LOUPEŽ, VANDALISMUS.

3.1 Nemovité objekty

Za nemovité objekty se považují budovy, ostatní stavby včetně stavebních součástí a příslušenství, jednotka

oprávněně užívaná k výkonu činnosti uvedené v této pojistné smlouvě.

Nesjednáno

3.2 Movité předměty

Předmětem pojištění je soubor movitých předmětů v místě pojištění, pokud jsou oprávněně užívány k výkonu

činnosti uvedené v této pojistné smlouvě, nebo byly převzaty v souvislosti s touto činností.

Za movité předměty se považují zásoby, vlastní movité zařízení a vybavení (provozní a výrobní zařízení včetně strojů

a elektronických zařízení, nábytek, zařizovací předměty apod.), vlastní stavební součásti a příslušenství v cizí budově,

cenné předměty a finanční prostředky, věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty, dokumentace, cizí

předměty užívané (včetně strojů a elektronických zařízení), cizí předměty převzaté.

Za movitý předmět se rovněž považuje pokladní systém EET (vlastní i užívaný), a to včetně software, se kterým byl

dodán.

Pojistná částka činí 100 000 Kč

3.3 Výluky z pojištění:

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek platí pro pojištění nemovitých objektů

a movitých předmětů následující výluky a omezení pojistného krytí:

a) pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé

na pojištěných budovách,

b) pojištění se nevztahuje na neodolné budovy nebo stavby a ani na věci v nich uložené. Za neodolné

budovy nebo stavby se považují budovy, stavby nebo mobilní buňky:

i. s dřevěnou nosnou konstrukcí, které nejsou chráněny protipožární úpravou

ii. z desek na bázi dřeva a papíru (dřevotřískové, pilinové desky, překližky, desky z odpadní

papírové hmoty apod.), které nejsou chráněny protipožární úpravou

iii. s obvodovým pláštěm na bázi fólie, textilu nebo plastu

iv. nafukovací či přetlakové haly

vlv

3.4 Rozsuení pojistného krytí:

3.4.1 Technická rizika

Pojištění se vztahuje i na náhle poškození nebo zničení pojištěného stroje jinou nahodilou událostí,

která není z pojištění vyloučena příslušnými pojistnými podmínkami; toto rozšíření pojistného

krytí se však nevztahuje na poškození nebo zničení mobilního stroje. Za mobilní stroj se považuje

pracovní stroj samojízdný, pracovní stroj přípojný, zemědělský a lesnický traktor a jeho přípojné

vozidlo.

V případě zničení pojištěného stroje se stanovení stupně jeho opotřebení odvíjí od jeho stáří. Pro

určení stáří stroje je rozhodující rok jeho prvního uvedení do provozu. V případě, že rok prvního

uvedení do provozu nelze zjistit, je pro určení stáří stroje rozhodující rok jeho výroby.

Pojištění se vztahuje i na náhle poškození nebo zničení elektronického zařízení jinou nahodilou

událostí, která není z pojištění vyloučena příslušnými pojistnými podmínkami,

Strana 2/11 8603253260 222840 P100 AGSlO/lO NSŽádná Tisk: 20. 09. 2017 10:45



3.4.2 Pojištění skel

Pojištění se vztahuje i na rozbití skel pevně spojených s budovou nebo stavbou nebo skel

zasazených v rámu, který je stavební součástí budovy nebo stavby, světelných reklam a nápisů

(včetně těch zhotovených z plexiskla a jiných umělých hmot) a skla pultů a vitrín nahodilou

událostí, která není z pojištění vyloučena příslušnými pojistnými podmínkami.

3.4.3 Loupež peněz a cenin při přepravě

Pojištění se vztahuje i na loupež peněz nebo cenin, které přepravuje pojištěný nebo osoba jím

pověřená.

3.4.4 Předměty uložené ve výloze nebo vitrině

V případě krádeže z výlohy nebo z vitríny či pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny

pojištěného, kde překonání překážky spočívalo v rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše:

i. 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věci,

do které náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 20 000 Kč, jde-li

o cenné předměty, věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

ii. 10 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věci,

do které náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 000 Kč, jde-li

0 ostatní pojištěné věci (jiné než výše uvedené).

3.4.5 Poškození pláště budovy malbami, nástřiky, polepením, zvířetem nebo hmyzem

Pojištění se vztahuje i na škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště

budovy pojištěné proti vandalismu malbami, nástřiky nebo polepením. Pojistitel poskytne pojistné

plnění pouze z jedné pojistné události nastalé v jednom místě pojištění v průběhu jednoho

pojistného roku.

Pojištění se dále vztahuje na mechanické poškození kontaktního zateplení obvodového pláště

pojištěné budovy způsobené jakýmkoliv zvířetem nebo hmyzem.

3.4.6 Atmosférické srážky

Pojištění se dále vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěných věcí v důsledku atmosférických

srážek, tzn. působením srážkové vody, která prosáklá nebo vnikla do pojištěného prostoru.

Pojištění se nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěného

prostoru nedostatečně uzavřenými okny, venkovními dveřmi nebo jinými otvory nebo v důsledku

zanedbané údržby pojištěné nemovitostí. Pojištěný je povinen po pojistné události neprodleně

učinit opatření, aby ke stejné škodě nemohlo dojít při dalším působení srážek.

3.4.7 Vodné & stočné

Vznikne-li pojistná událost působením vodovodního nebezpečí, poskytne pojistitel plnění i za vodné

a stočné účtované za únik vody, ke kterému došlo v souvislosti s pojistnou událostí. Pojištěný je

povinen prokázat výši škody dokladem od smluvního dodavatele vody.

3.4.8 Náklady na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb (EET)

V případě pojistné události na pojištěném pokladním systému EET nebo na datech zadaných do

takového systému pojištěných v rámci pojištění dokumentace poskytne pojistitel také náhradu

účelně vynaložených nákladů na právní obranu pojištěného proti sankci uložené za správní delikt

spočívající v porušení povinnosti uložené zákonem o evidenci tržeb v důsledku výše uvedené

pojistné události.

Z pojištění bude poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákladů na obranu pojištěného ve

správním řízení i řízení před soudem v rámci správního soudnictví, včetně nákladů právního

zastoupení. Náklady právního zastoupení, které přesahují mímosmluvní odměnu advokáta v České

republice stanovenou příslušnými právními předpisy, uhradí pojistitel pouze v případě, že se k tomu

předem písemně zavázal.

Pojistitel nehradí náklady uvedené v tomto ujednání, jestliže byl pojištěný v souvislosti se škodnou

událostí uznán vinným úmyslným trestným činem; pokud již tyto náklady uhradil, má proti

pojištěnému právo na vrácení vyplacené částky.

V případě vzniku nároku na náhradu nákladů na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci

tržeb v souvislosti s více pojistnými událostmi z více pojištění sjednaných u pojistitele uvedeného

v této pojistné smlouvě, které vznikly z totožné příčiny, poskytne pojistitel na náhradu takových

nákladů v souhrnu ze všech takových pojistných událostí pojistné plnění maximálně

do výše 50 000 Kč.

4. Sjednávají se dále uvedené limity pojistného plnění pro:

4.1. cenné předměty a finanční prostředky 20 000 Kč

Strana 3/11 8603253260 222840 PlOO AGSlO/lO NSŽádná Tisk: 20. 09. 2017 10:45



4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

4.11.

4.12.

věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty

dokumentaci

rozbiti skel dle čl. 2, odst. 3.4.2 „

Loupež přepravovaných peněz nebo cenin na území Ceské republiky

náhlé poškozeni nebo rozbiti strojních a elektronick'ch zařizeni dle čl. 2, odst. 3.4.1

škodu způsobenou vandalismem na nemovitých obje tech a movitých předmětech

atmosférické srážky dle čl. 2, odst. 3.4.6.

vodné & stočné dle čl. 2, odst. 3.4.7.

zásoby, vlastni movité zařizeni a vybaveni, cizi předměty uživané a cizi předměty převzaté,

které se nacházeji mimo misto pojištěni na území Ceské republiky,

na kterém pojištěný neprovádi konkretni zakázky,

a to do výše pojistné částky sjednané pro movité předměty, nejvýše však

zásoby, vlastni movité zařizeni a vybaveni, cizi předměty uživané a cizi předměty převzaté,

které se nacházeji v mistě dle výkonu zakázky pojištěného na územi Ceské republiky

úhrada nákladů na obranu proti uložené sankci (EET) dle č. 2, odst. 3.4.8

5. Limit pojistného plnění. pro škodu způsobenou povodní nebo záplavou:

6. Spoluúčast pro případ povodně nebo záplavy:

7. Spoluúčast pro ostatní pojistná nebezpečí.:

100 000

100 000

100 000

100 000

5 000

100 000

100 000

40 000 K
K
K
K
K
K
K
K

n
<
n
<
n
<
n
<
n
<
n
<
n
<
n
<

300 000 Kč

20 000 Kč

50 000 Kč

100 000 Kč

5%, min. 25 000 Kč

3 000 Kč

Strana 4/11 8603253260 222840 P100 AGSlO/lO NSŽádná Tisk: 20. 09. 2017 10:45



ČLÁNEK 3.

Poiištění odpovědnosti za úimu

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s činnosti, která je uvedená v čl. 1

odst. 2) této smlouvy, pokud ji pojištěný vykonává na základě platného podnikatelského oprávnění.

Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu vyplývající z vlastnictví nebo nájmu nemovitosti sloužící

k výkonu činnosti uvedené v pojistné smlouvě.

1. Rozsah pojištění:

Pojištění povinnosti nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po předání pro činnosti:

- stavebně-řemeslné a stavebně-montážní práce, izolace a zateplení

2. Limit pojistného plnění: 500 000 Kč

3. Spoluúčast: 3 000 Kč

vlv

1+. Rozsuení pojistného krytí

4.1 Nakládání s plyny a s nebezpečnými chemickými látkami

Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s nakládáním se stlačenými nebo zkapalněnými plny

a s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky používanými v rámci činnosti uvedené v této pojistné smlouvě.

Z pojištění dle předchozí věty poskytne pojistitel plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho

pojistného roku do výše limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci

(sublimit), maximálně však do výše 5 000 000 Kč.

4.2 Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo

provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti pracovního

stroje (odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/14).

Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:

a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti za

újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z povinného pojištění

odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla,

ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:

i) b la porušena povinnost takové po'ištění uzavřít,

ii) j e 0 vozidlo, pro které právní pře pis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla, nebo

iii) k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikací, na které bylo toto vozidlo provozováno v rozporu

s právními předpisy,

c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla,

d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:

a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do částky

odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci (sublimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro

pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých

v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění

odpovědnosti za újmu (sublimit).

4.3 Odpovědnost za újmu způsobenou na věci převzaté nebo užívané

Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem

provedení objednané činnosti (dále jen převzaté věci), nebo na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně

užívá nebo požívá (dále jen užívané věci).

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na užívaných motorových vozidlech.

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na převzatém zvířeti.

Sublimit: 50 000 Kč

Spoluúčast: 3 000 Kč

Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto

zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z Dodatkových pojistných

podmínek upravujících způsoby zabezpečení P-205/14. ]e-li požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na

horní hranici pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající z předchozí věty a porušení této povinnosti

mělo podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejich následků, neposkytne

Strana 5/11 8603253260 222840 P100 AGSlO/lO NSŽádná Tisk: 20. 09. 2017 10:45



pojistitel z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek

upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné události.

Odchylně od čl. 2, odst. 1, písm. b) ZPP P-600/l4 se pojištění vztahuje i na povinnost nahradit újmu na převzatých

motorových vozidlech způsobenou v souvislosti s provozem motorových vozidel. Z pojištění však zůstává vyloučena

odpovědnost za újmu způsobenou při přepravě, včetně přepravy na základě přepravních nebo zasílatelských smluv.

Pokud ke škodě došlo při dopravní nehodě, je podmínkou vzniku práva na plnění z pojištění splnění povinností ve

vztahu k oznámení dopravní nehody, případně sepsání záznamu o dopravní nehodě vyplývajících z obecně závazných

právních předpisů.

4.4 Regresy zdravotních pojišťoven a orgánů nemocenského pojištěni- zaměstnanci

Pojištění se vztahuje i na povinnost poskytnout:

a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojíšt'ovnou,

b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského

pojištění,

pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemocí z povolání, které utrpěl zaměstnanec

pojištěného. Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně

podmínky pojištění odpovědnosti za újmu.

Sublimit: 500 000 Kč

Spoluúčast: 3 000 Kč

4.5 Nemajetková újma

Pojištění se vztahuje rovněž na povinnost poskytnout peněžitou náhradu nemajetkové újmy v jiných případech, než

jsou uvedeny v čl. 1 odst. 2) ZPP P-600/14, pokud byla přiznána pravomocným rozhodnutím soudu na základě

neoprávněného zásahu pojištěného do práva na ochranu osobnosti člověka, k němuž došlo v souvislosti s činnosti

nebo vztahem pojištěného, na nějž se vztahuje pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou.

Nlímo výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění sjednanému touto

pojistnou smlouvou se toto připojištění dále nevztahuje na povinnost k peněžité náhradě nemajetkové újmy

způsobené:

a) urážkou, pomluvou,

b) sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,

c) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví,

d) v případech upravených v $ 2971 občanského zákoníku (případně ustanovení, které jej nahradí).

Pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění pouze za předpokladu, že jsou současně splněny následující

podmínky:

i) k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu osobnosti došlo po dni počátku tohoto připojištění,

ii) nárok na peněžitou náhradu nemajetkové újmy byl proti pojištěnému poprvé uplatněn v době trvání tohoto

připojištění,

iii) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku tohoto připojištění.

Pojistitel poskytne pojistné plnění z tohoto připojištění také z pojistných událostí vzniklých v důsledku

neoprávněného zásahu do práva na ochranu osobnosti, ke kterému došlo v době trvání připojištění „O" sjednaného

u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě pojistnou smlouvou (případně více na sebe navazujícími pojistnými

smlouvami), bezprostředně předcházející (mi) této pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržité trvání připojištění).

Z pojistných událostí 2 připojištění nemajetkové újmy vzniklých v důsledku neoprávněného zásahu do práva na

ochranu osobnosti, ke kterému došlo přede dnem počátku pojištění dle této pojistné smlouvy, však pojistitel

neposkytne pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký odpovídá rozsahu připojištění sjednanému pojistnou smlouvou

platnou a účinnou v době, kdy došlo k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu osobnosti.

Sublimit: 50 000 Kč

Spoluúčast: 10 %, max. 10 000 Kč

Na úhradu všech pojistných událostí nastalých z tohoto připojištění během jednoho pojistného roku poskytne

pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu sjednaného pro toto připojištění.

4.6 Čistá finanční škoda

Pojištění se rovněž vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu, včetně odpovědnosti za čistou finanční

škodu způsobenou vadou práce po předání (bez odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku - věci)

Nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 se připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu vztahuje na právním předpisem

stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu, která vznikla jinému jinak, než jako:

- škoda na věcí, kterou se rozumí škoda způsobená na hmotné věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou,

- škoda na živém zvířeti způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zraněním,

- následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, škody na věci nebo

škody na zvířeti.

Kromě výluk vztahujících se na pojištění odpovědnosti za újmu uvedených v pojistné smlouvě, pojistných podmínkách

nebo smluvních ujednáních vztahujících se k pojištění, se připojištění dále nevztahuje na povinnost nahradit čistou

Strana 6/11 8603253260 222840 P100 AGSlO/lO NSŽádná Tisk: 20. 09. 2017 10:45



finanční škodu způsobenou:

a) vadou výrobku - věcí; na povinnost nahradit čistou finanční škodu způsobenou vadou vykonané práce po předání

se pojištění vztahuje pouze za podmínky, že škoda byla způsobena v souvislosti s činností, pro kterou je touto

smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání,

b) nesplněním nebo prodléním se splněním smluvní povinností, nedodržením lhůt nebo termínů, s výjimkou lhůt

stanovených právním předpisem, soudem nebo jiným orgánem veřejné moci,

c) poskytováním software nebo hardware, činností související se zpracováním a poskytováním dat a informací,

službami databank, správou sítí, racionalizaci nebo automatizaci,

d) výsledky projektové, konstrukční, zkušební, analytické, testovací, kontrolní, révízní, poradenské, konzultační,

účetní, plánovací, výzkumné, překladatelské, zprostředkovatelské, jakékoli duševní tvůrčí činnosti a činností

spočívající v zastupování,

e) výkonem funkce člena statutárního nebo dozorčího orgánu, funkce správce majetku nebo líkvídátora,

f) v souvislosti s jakoukoli finanční čí platební transakcí, včetně obchodování s cennými papíry,

g) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z ochranných

známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, autorských práv),

h) schodkem na finančních hodnotách, zpronevěrou,

í) porušením povinností mlčenlivosti,

') nedodržením rozpočtu, kalkulace, smluvně stanovených nákladů nebo jiných parametrů zadaných objednatelem,

k) vadou typového projektu za druhou nebo další škodu pro účely tohoto pojištění se typovým projektem rozumí

projekt, který je pojíšténým opakovaně používán v nezměněné podobě,

l) vědomou nedbalostí pro účely tohoto pojištění se škodou způsobenou vědomou nedbalostí rozumí škoda, která

byla způsobena jednáním nebo opomenutím, pokud škůdce věděl,že může způsobit škodlivý následek, ale bez

přiměřených důvodů spoléhal, že jej nezpůsobí.

Pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění z připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu pouze za

předpokladu, že jsou současně splněny následující podmínky:

a. skutečnost, která byla příčinou vzniku čisté finanční škody, nastala po dni počátku tohoto připojištění,

b. nárok na náhradu čistě finanční škody byl proti pojíštěnému poprvé písemně uplatněn v době trvání tohoto

připojištění,

c. pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku tohoto připojištění.

Pojistitel poskytne pojistné plnění z tohoto připojištění také z pojistných událostí vzniklých v důsledku příčiny, která

nastala v době trvání pojištění připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu sjednaného u pojistitele

uvedeného v této pojistné smlouvě pojistnou smlouvou (případně více na sebe navazujícími pojistnými smlouvami),

bezprostředně předcházející(mí) této pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržité trvání připojištění).

Z pojistných události z připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu vzniklých v důsledku právních skutečností,

které nastaly přede dnem počátku pojištění dle této pojistné smlouvy však pojistitel neposkytne pojistné plnění v

rozsahu větším, než jaký odpovídá rozsahu připojištění sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v době

vzniku příčiny škody.

Sublímít: 50 000 Kč

Na úhradu všech pojistných událostí nastalých z připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu během jednoho

pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublímítu.

Spoluúčast: 10 %, min. 5 000 Kč, max. 10 000 Kč

In? Navýšení limitu pro škody způsobené požárem nebo výbuchem Nesjednáno

4.8 Odpovědnost členů orgánů za jinou než čistou finanční újmu Nesjednáno

5. Omezení pojistného krytí:

5.1 Nakládání s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky

Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami

a přípravky, stlačenýmí nebo zkapalněnýmí plyny (odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. s) ZPP P-600/14), poskytne

pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu,

maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku

v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za ú)jmu (sublímít).

5.2 Odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:

a. výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich součástí

a příslušenství,

b. výrobou a prodejem pohonných hmot,

c. prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení sloužících

k vytápění nebo chlazení,

d. provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu,

maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku

Strana 7/11 8603253260 222840 P100 AGSlO/lO NSŽádná Tisk: 20. 09. 2017 10:45



v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného výrobku

s jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku poskytne pojistitel pojistné

plnění (odchylně od čl. 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění

odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu

jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu

(sublimit)

6. Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území Evropy.

 

 

ČLÁNEK 1..

Poiištění úplného přerušení provozu

Nesjednáno

ČLÁNEK 5.

Pojištění věcí během silniční doprafl

Nesjednáno

ČLÁNEK 6.

Zvláštní údaje a ujednání

Nastane-li škodná událost v době, kdy je pojistník v prodlení s placením pojistného za první pojistné období, není

pojistitel z titulu vzniku této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Nastane-li škodná událost následkem povodně nebo vichřice nebo v přímé souvislosti s povodní nebo vichřicí do 10 dnů

po sjednání pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Mobilní stroje a elektronika Pro mobilní stroje a mobilní elektronická zařízení (přenosná nebo pevně instalovaná ve

vozidle) je místem pojištění území Ceské republiky.

Zabezpečení věcí umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské

hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo

předepsanému způsobu zabezpečení cenných předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby

zabezpečení.

ČLÁNEK 7.

Pojistné. pojistné období

1. Celkové roční pojistné 3 056 Kč

2. Pojistné se sjednává jako běžné s pojistným obdobím 12 měsíců

3. Sleva za pojistné období 5 %

Celkové roční pojistné po slevě 2 903 Kč

4. Pojistné za pojistné období 2 903 Kč

5. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:

k 21.09.

každého roku převodním příkazem - s připomenutím platby na účet pojistitele.

Eeněžní ústav: Ceská spořitelna a.s.

Císlo účtu: 2226222

Kód banky: 0800

Konstantní symbol: 3558

Variabilní symbol: 8603253260

QR kód k vyplnění platebního příkazu na platbu prvního pojistného:

 

Strana 8/11 8603253260 222840 P100 AGSlO/lO NSŽádná Tisk: 20. 09. 2017 10:45



ČLÁNEK 8.

Hlášení škodny'ch událostí

Vznik škodné události hlási pojistník bez zbytečného odkladu na niže uvedené kontaktni údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna

Brněnská 634

664 42 Modřice

Tel: 957 105 105

www.koop.cz

Strana 9/11 8603253260 222840 P100 AGSlO/lO NSŽádná Tisk: 20. 09. 2017 10:45



ČLÁNEK 9.

Prohlášení pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že mu před uzavřením pojistné smlouvy pojistitel poskytl Informace pro zájemce o pojištění, že se

s nimi seznámila souhlasí s jejich převzetím v jiné textové podobě, než listinné. Pojistník si je vědom, že se jedná

o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění a které obsahují upozornění na

důležité aspekty pojištění a na významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dobrovolně, svobodně a vážně prohlašuje, že souhlasí s uzavřením pojistné smlouvy připojením

vlastnoručního digitálního podpisu a uděluje pojistiteli výslovný souhlas se zpracováním svých biometrických údajů

obsažených ve svém vlastnoručním digitálním podpisu, zejména údajů o dynamických parametrech pohybu ruky při

podpisu, jako je rychlost provedení podpisu, tlak pera na podložku, zrychlení a úhel sklonu pera v jednotlivých částech

podpisu apod. Pojistník tento souhlas uděluje pojistiteli za účelem uzavření pojistné smlouvy, na dobu nezbytně nutnou

k zajištění výkonu práv a plnění povinností plynoucích z pojistné smlouvy a dále po dobu vyplývající z obecně závazných

právních předpisů.

3. Pojistník se před podpisem smlouvy seznámil s jejím obsahem a s dokumenty uvedenými v čl. 1 odst. 3) smlouvy.

Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho

omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění

a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou. Pojistník souhlasí s jejich předáním formou uložení v datovém

úložišti, do kterého získá přístup prostřednictvím unikátního internetového odkazu zaslaného pojistitelem na e-mailovou

adresu pojistníka uvedenou ve smlouvě, přičemž přístup je dále zabezpečen prostřednictvím potvrzovacího kódu

zaslaného zprávou SMS na telefonní číslo pojistníka uvedené ve smlouvě (dále jen „zabezpečené úložiště"). Převzetím

smlouvy, včetně příloh, a předsmluvních informací se rozumí okamžik, kdy jsou údaje potřebné ke vstupu do

zabezpečeného úložiště pojistníkovi k dispozici. Pojistník je srozuměn s tím, že nabídka a dokumenty jsou

v zabezpečeném úložišti dostupné po dobu 90 dnů.

A. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

5. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této

pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve

uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných

smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či

sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

6. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišt'ovací skupiny Vienna Insurance Group

a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen „spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, aby pojistitel i spřízněné

osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasílání svých obchodních

a reklamních sdělení a nabídky služeb.

7. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou k datu

uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v části „Zvláštní údaje a ujednání"

této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

8. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá povinnosti uveřejnění v

registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu,

způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru

sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s

uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o

pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést: 8603253260.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např.

osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním

v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako

počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do

budoucna.

Strana 10/11 8603253260 222840 P100 AGSlO/lO NSŽádná Tisk: 20. 09. 2017 10:45



ČLÁNEK 10.

Závěrečná ustanovení

1. Na základě dohody smluvních stran je návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen „nabídka") vyhotoven

pouze v elektronické (nelistinné) podobě. K uzavření pojistné smlouvy dojde připojením vlastnoručního digitálního

podpisu do nabídky prostřednictvím podepisovacího zařízení k tomu určeného za obě smluvní strany. Vlastnoruční

digitální podpis je metoda podpisu elektronických dokumentů, která spočívá v záznamu jedinečných biometrických

parametrů pohybu ruky (rychlost, tlak, zrychlení, úhel sklonu, doba podpisu apod.) podepisujici se osoby a v zobrazení

graFLcké podoby podpisu v elektronickém dokumentu. Použité technické řešení zaručuje zachycení obsahu smlouvy

k okamžiku jejího vytvoření a jeho uchování v nezměněné podobě.

2. Nabídka musí být pojistníkem přijata ve lhůtě stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho

měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její

přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

3. V případě, že bude přijetí nabídky ze strany pojistníka shledáno neplatným z důvodu nedodržení písemné formy,

neplatnosti vlastnoručního digitálního podpisu nebo jiného důvodu a pojistník uhradí první pojistné ve výši a lhůtě

uvedené v návrhu, považuje se nabídka za přijatou zaplacením tohoto prvního pojistného.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 20. 09. 2017

]méno, příjmení/ název zástupce pojistitele (získatele): Petr Kosmata

Zaměstnanec pojistitele

Získatelské číslo: 22840

Telefonní číslo: +420 737 274 733

E-mail: pkosmata@koop.cz

  
  

Podpis zástupce pojistitele (získatele) Podpis pojistníka

Strana 11/11 8603253260 222840 P100 AGSlO/lO NSŽádná Tisk: 20. 09. 2017 10:45


